
,#

.\C\'V\ N

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
PRO číslom

00 93/ 2 0
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskýluvámslužeb sei visuar^odpory rozvoje

systému č. SO-2189 ze dne 21.6. 2010

(dále jen „Dodatek")

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

sídlem Palackého náměstí 375/4, PSČ 128 00 Praha 2

zastoupená prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D., náměstek pro zdravotní péči

zmocněn na základě ustanovení čl. Ill odst. 5.1) písm. b) Příkazu ministra č.

15/2015, Aprobační řád ministerstva zdravotnictví

IČO 00024341

DIČ CZ00024341

bankovní spojení ČNB, č. ú. 2528001/0710

adresa elektronické pošty:

(dále jen „Objednatel")

a

STAPRO s. r. o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka

148,

sídlem Pernštýnské náměstí 51, PSČ 530 02 Pardubice

zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti

IČO 13583531

DIČ CZ13583531

DIČ DPH CZ699004728

bankovní spojení ČSOB, a. s., č.ú.: 271810793/0300

adresa elektronické pošty:

(dále jen „Dodavatel")

(dále též „Smluvní strana" nebo společně „Smluvní strany")

uzavírají mezi sebou Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb servisu a podpory rozvoje systému

č. SO-2189, uzavřené mezi Smluvními stranami dne 21. 6. 2010 (dále jen „Servisní smlouva")

v následujícím znění:

Čl. 1

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na snížení rozsahu služeb poskytovaných dle Servisní smlouvy a

to následovně:

strana 1 Ministerstvo zdravotnictvíDodatek servisní smlouvy

STAPRO s. r. o. j Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz



►

◄ ►

◄

STAPRO

a) Do 31. 12. 2020 se pozastavuje poskytování konzultačních a vývojových prací poskytovaných

v časovém rozsahu 12 x 5 člověkodní za kalendářní rok, sjednaných v čl. Ill odst. 1 Servisní

smlouvy.

b) Do 31. 12. 2020 se pozastavuje poskytování služby Legislativní aktuálnosti a služby úpravy

formulářů, dopisů a poskytování vývojových prací sjednaných v čl. II odst. 2 písm. b) a písm. c)

Servisní smlouvy.

c) Do 31. 12. 2020 se snižuje paušální měsíční cena plnění služeb, sjednaná v čl. VI odst. 1 Servisní

smlouvy z 54 000 Kč bez DPH měsíčně na novou cenu 14 000 Kč bez DPH měsíčně.

Čl. 2

Platnost a účinnost dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po dni jeho uveřejnění ve smyslu

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Objednatel se

zavazuje Dodatek zveřejnit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o registru smluv, a to

nejpozději do patnácti dní od uzavření Dodatku.

3. Změny služeb sjednané v tomto Dodatku jsou účinné do 31. 12. 2020.

Čl. 3

Ustanovení společná a závěrečná

1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Dodavatel obdrží jedno vyhotovení a

Objednatel vyhotovení dvě.

3. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený Servisní smlouvou podřizují zákonu č. 89/2012 Sb.,

Občanskému zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník). Jakákoliv změna

Servisní smlouvy musí být sjednána v písemné formě. Smluvní strany vylučují změnu smlouvy jinou

formou. Smluvní strany výslovně sjednávají vyloučení užití ustanovení § 558 odst. 2 Občanského

zákoníku a sjednávají, že obecná ustanovení Občanského zákoníku mají přednost před obchodními

zvyklostmi.

4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a

právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování

nevylučuje.

5. Dodavatel bere na vědomí, že obsah Servisní smlouvy, včetně jejich Dodatků a příloh, podléhá povinnosti

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že Přílohy Smlouvy

obsahují obchodní tajemství Dodavatele a Dodavatel má zájem na jejich utajení a ochraně. Smlouva tak

může být Objednatelem uveřejněna bez obchodního tajemství obsaženého v Přílohách Smlouvy s

výjimkou ujednání o ceně plnění Smlouvy.

Dodatek servisní smlouvy strana 2 Ministerstvo zdravotnictví

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 j 530 02 Pardubice | www.stapro.cz



►
< ►

◄ STAPRO

6. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí

osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není

oprávněna zatížit právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez

předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které

by bránily v uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany si Dodatek řádně a pozorně přečetly, porozuměly

jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle.

či
V Pardubicích dne MÚ .2020 V Praze dne

á-L.
2020

Dodavatel:

Ing. Leoš Ralbr prof. MUDr. Roman Prymula,

jednatel společnosti
CSc., Ph D.

STAPRO s. r. o. náměstek pro zdravotní péči

Dodatek servisní smlouvy strana 3 Ministerstvo zdravotnictví

STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz


